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PROTOKÓŁ komisji konkursu na „Nojpiykniyjsy orawski moj”

Komisja w składzie: Anna Paś-Filipek, Anna Olesińska, Krzysztof Pieronek
po obejrzeniu wszystkich zgłoszonych do konkursu mojów – łącznie 13, przyznała nagrody
w dwóch kategoriach (indywidualnej i grupowej):
w kategorii indywidualnej:

I miejsce i nagroda w kwocie 700 zł: Michał Polak (Orawka)
II miejsce i nagroda w kwocie 500 zł:  Hubert Kuczkowicz (Podwilk)
III miejsce i nagroda w kwocie 300 zł: Marcin Zborek (Piekielnik)

w kategorii grupowej:

I miejsce i nagroda w kwocie 800 zł: 
 Baciary z Matonóg – Dominik Kobylak (Jabłonka-Matonogi)

II miejsce ex aequo i nagroda w kwocie 600 zł: 
 zespół OwCoK – Krzysztof Głodziak (Jabłonka)
 Sąsiedzi Przysiółek Pod Grapą – Wojciech Batkiewicz (Orawka) 
 Wertelowski Moj – Łukasz Ząbkowski (Jabłonka)

III miejsce ex aequo i nagroda w kwocie 400 zł: 
 Moj pod Groniem – Angelika Jazowska (Lipnica Mała)
 Chłopaki z Chyżnego – Katarina Kulka (Chyżne)
 Zespół Skalniok – Szymon Małysa (Zubrzyca Górna)

IV miejsce i nagroda w kwocie 200 zł:
 Sąsiedzi z Dulmówki – Małgorzata Omylak (Lipnica Mała)

V miejsce ex aequo i nagroda w kwocie 100 zł:
 Śwarne chłopcyska – Maksymilian Koziana (Zubrzyca Dolna)
 Paciamuloki – Paweł Możdżeń (Podwilk)

Komisja konkursowa dziękuje wszystkim uczestnikom za podtrzymywanie tradycji stawiania

moja, a do zespołu Skalniok kieruje dodatkowe słowa podziękowania za piękny śpiew, grę na

heligonkach  i  tradycyjne  stroje.  Oczekiwanie  na  przybycie  komisji  jest  zawsze  miłym

akcentem.  Z  roku  na  rok  zauważamy  coraz  większą  dbałość  o  estetykę  moja,  jego

udekorowanie zgodnie z tradycją i staranne wykonanie tabliczki. O wynikach często decydują

detale.  Choć  komisja  nie  ocenia  wysokości  moja,  to  stawiane  są  moje  imponujących

rozmiarów.  Zauważamy  również  znaczną  przewagę  moji  stawianych  grupowo,  dlatego

szczególnie zachęcamy do zgłaszania moji w kategorii indywidualnej. Mimo, iż współczesne

stawianie moja odbiega nieco od tradycji, co jest naturalne, to nadal jest wyrazem radości,

miłości, wspólnoty i jedności, a to jest w tym najpiękniejsze.


